
 ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    XÃ HOẰNG HỢP                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 Số:      /QĐ-UBND                        Hoằng Hợp, ngày 23 tháng 8 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Kiện toàn Hội đồng thi đua, khen thưởng xã Hoằng Hợp 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG HỢP 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của UBND 

tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức 

bộ máy, biên chế và cán bộ, công  chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa 

quản lý; 

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng – Thông kê. 

 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng thi đua, khen thưởng xã Hoằng Hợp, gồm các 

ông (bà) có tên sau: 

1. Ông: Lê Văn Phượng - Chủ tịch UBND xã - Chủ tịch Hội đồng 

2. Ông: Nguyễn Quang Công - PCT UBND xã - PCT Hội đồng 

3. Bà: Nguyễn Thị Lý - Công chức VP-TK - Thư ký Hội đồng 

4. Ông: Lê Văn Ba - Chỉ huy trưởng QS xã - Thành viên 

5. Ông: Chu Văn Hưng - Trưởng Công an - Thành viên 

6. Bà: Phạm Thị Bích - CC Văn Hóa - XH - Thành viên 

7. Bà: Lê Thị Huyền - CC Kế toán NSX - Thành viên 

8. Bà: Nguyễn Thị Tuyến - Công chức VP-TK - Thành viên 

9. Bà: Lê Thị Huyền - CC Địa chính - XD - Thành viên 

10. Ông: Nguyễn Hữu Anh - CC Tư pháp - HT - Thành viên 

11. Ông: Hoàng Minh Ngọ - Công chức VP-TK - Thành viên 
 

Mời các Ông (Bà) có tên sau tham gia thành viên của Hội đồng thi đua, 

khen thưởng: 



 2 

1. Ông: Nguyễn Quang Khánh BT Đảng ủy-CT HĐND  - Thành viên 

2. Ông: Nguyễn Huy Thụ - PBT TT Đảng ủy - Thành viên 

3. Ông: Lê Văn Thanh - Phó Chủ tịch HĐND  - Thành viên 

4. Bà: Lê Thị Nhài - Chủ tịch UB MTTQ - Thành viên 

5. Ông: Phạm Ngọc Dũng - Chủ tịch Hội ND - Thành viên 

6. Bà: Văn Thị Hà - CT Hội Phụ nữ - Thành viên 
 

Điều 2. Hội đồng thi đua, khen thưởng huyện có nhiệm vụ: 

- Tham mưu cho Đảng ủy, HĐND, UBND xã về những chủ trương, biện 

pháp trong lãnh đạo, chỉ đạo phong trào thi đua phát triển KT-XH, QP-AN trên 

địa bàn xã. 

- Phối hợp với các cơ quan, ban, ngành, các tổ chức chính trị xã hội thực 

hiện tốt công tác thi đua, khen thưởng. 

- Trên cơ sở các chủ trương, chính sách, các hình thức thi đua, khen thưởng 

của Nhà nước, chỉ đạo, tổ chức, xây dựng và nhân rộng các điển hình tiên tiến. 

Đồng thời thực hiện tốt việc kiểm tra, đôn đốc, chỉ đạo việc sơ kết, tổng kết công 

tác thi đua, khen thưởng của đơn vị. 

- Xét chọn các đơn vị, cá nhân tiêu biểu đạt thành tích xuất sắc đề nghị cấp 

có thẩm quyền khen thưởng theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

61/QĐ-UBND ngày 14/8/2020 của Chủ tịch UBND xã Hoằng Hợp về việc Kiện 

toàn Hội đồng thi đua, khen thưởng xã Hoằng Hợp. 

Văn phòng UBND xã và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:                                                                         
- Như điều 3 QĐ (t/h);    

- UBND huyện (b/c); 

- T.Tr Đảng ủy, HĐND xã (b/c); 

- Lưu: VT. 

 

 

 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Văn Phượng 

 

 
                                                                                           


		chutich.hoangquyf.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-23T10:44:58+0700


		hoanghop.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-23T14:06:29+0700


		2023-08-23T14:07:12+0700




